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Af Carsten Rabjerg 
 
1.Løb 
 
Close up:  
2 PAYMASTER hurtig fra start og fremme som første hest i andet spor inden den i 
starten af første sving uden problemer kunne overtage spidsen. Bestemte siden 
efter 1.17,0 & 1.21,4. Kontrollerede løbet og trak sikkert fra til slut. Vandt 
let uden at se træt ud efter 1.16,8 de sidste 500 meter. Fin.  
1 PRØV D S S kom godt fra start og endte indvendigt bag den førende og siden 
midt i første sving tredje hest indvendigt. Efter 300 meter igen andet par 
indvendigt. Siden i slutningen af sidste sving ud i andet par udvendigt og 
forbedrede sig fremad i tredje spor i opløbet. Leverede på afstand af vinderen 
en fin afslutning. 
8 PERSEUS femte hest indvendigt og satte sig siden ud som første hest i andet 
spor med 1000 meter tilbage. Sad der resten af løbet og holdt stærkt ved. Fin.  
7 OLYMPIC LASER fint fra start og endte indvendigt i tredje par. Hang godt med 
til slut og leverede en fin præstation. Viste fremgang. 
5 PRIDE LENDALUND galopperede fra start og satte mange meter til. Siden med en 
omgang tilbage fremme sidst i feltet udvendigt i tredje par. Hang fint med på 
afstand og leverede en god ophentning. 
4 ONA CEZZ fjerde par indvendigt. Hang med på afstand. 
6 PLAY ON ME kom godt fra start og fremad i feltet. Endte som første hest i 
andet spor i starten af første sving og siden midt i første sving ned bag den 
førende. Galopperede efter 300 meter, men sat i trav og siden på afstand fremad 
som første hest i andet spor. Afløst til andet par udvendigt med 1000 meter 
tilbage. Hang med på afstand.  
3 OZAKHA MILL taget roligt fra start og placeret indvendigt sidst i feltet i 
sjette par, der siden blev femte par indvendigt med 1000 meter tilbage. Ud i 
fjerde par udvendigt ind mod sidste sving, men galopperede siden midt i sidste 
sving. Svær at vurdere, men mistede givet en mindre placering. 
 
 
2.Løb 
 
Close up:  
3 ZACHO THE BUTCHER rolig start og endte nede i feltet, men forbedrede sig 
hastigt fremad inde i banen i sidste sving og siden mod afslutningen af sidste 
sving ud i banen. Angreb yderst i opløbet og kunne efter en god afslutning vinde 
sikkert. Fin præstation igen. 
2 BOWLAND BOY (GB) kom godt fra start og mod føring, men slap siden på første 
langside. Siden fremad som første hest i andet spor ind mod sidste sving og 
holdt godt ved midt i banen i stenhård kamp om andenpladsen. Fin. 
8 GOLD DIAMOND (USA) kom fint fra start og placeret fremme i feltet ved den 
førende. Hang godt med og søgte lidt ud i banen til slut. Afsluttede godt og 
nåede en delt andenplads efter en godkendt præstation. 
4 HAWKLEAF FLIER (IRE) fint fra start og frem som første hest i andet spor inden 
den på første langside kunne overtage spidsen. Fik pres mod afslutningen, men 
hang godt med indvendigt og viste en fin præstation. 
1 JOSEPH LOCKE (IRE) endte indvendigt nede i feltet med langt frem, men hang 
rimeligt med på afstand af de fire forreste uden at nå helt frem. 
5 EXTREME NORTH (USA) placeret sidst i feltet. Sås aldrig med chance helt fremme 
og hang med på afstand til slut. 
7 HANDCUFF (GB) fremad via tredje spor tidligt i løbet og hang med fremme 
forrest i feltet, men faldt fra til slut og var klart slået. 
6 CAPO REGIME (GB) fik et løb midt i feltet, men sås ikke med chance mod 
afslutningen og faldt fra som klart slået. 



 
 
3.Løb 
 
Close up:  
5 OFERO LANGDEL (S) kom godt fra start og endte tidligt som første hest i andet 
spor. Kunne overtage spidsen efter 400 meter og bestemte efter 1.16,0 & 1.19,5. 
kunne ikke svare angreb fra favoritten ind mod sidste sving og måtte slippe 
spidsen, men hang godt med og forbedrede sig fremad i andet spor i opløbet. 
Vandt let, da konkurrenten galopperede. Fin. 
3 COCO L L (S) galopperede ind mod første sving fremme i feltet udvendigt på den 
førende på vej mod føring. Siden frem i tredje par udvendigt og forbedrede sig 
på afstand fremad i feltet den sidste halvbane. Hang ok med på afstand og fik 
andenpladsen, da en konkurrent galopperede i opløbet. Fin.  
2 O’NIKKI TOP hurtig fra start og sikrede sig spidsen, men slap til den senere 
vinder efter 400 meter. Endte ind mod sidste sving indvendigt i tredje par og 
hang siden med på stor afstand. 
1 ONE MORE GIRL kom rimeligt fra start og placeret indvendigt bag den førende, 
men på første langside efter ud i andet spor og endte efter 400 meter som første 
hest i andet spor. Sad der indtil midt på sidste langside. Galopperede siden som 
slået i starten af sidste sving. 
4 NINA CORLEONE (S) galopperede fra start og siden gentagne galopper. 
6 MADS E C galopperede i starten af første sving, da den blev generet af en 
udvendig konkurrent. Siden op til feltet midtvejs, men ny galop med 800 meter 
tilbage. 
7 LISBETH BLÆSBJERG fremad ude i banen og siden i starten af første sving ned i 
banen. Endte i tredje par indvendigt, men hang mest med på afstand som klart 
slået på fjerdepladsen, men siden disket for trængning. 
8 NOBODY’S BEYER kom rimeligt fra start og endte på første langside i andet par 
udvendigt. Forbedrede sig hastigt fremad i tredje spor med 700 meter tilbage og 
kunne ind mod sidste sving overtage spidsen. Havde siden et klart overtag, men 
galopperede i kamp om sejren med 100 meter tilbage.  
 
 
4.Løb 
 
Close up:  
4 NOTICE FLYING P H fint fra start og fremme indvendigt som tredje inden den 
satte sig ud som første hest i andet spor efter 500 meter. Satte pres på den 
førende og kunne overtage spidsen efter 800 meter. Åbnede på 1.18,5-1000 meter 
og havde slet ingen problemer med at trække fra til en let sejr. 
6 IPIETZ femte hest indvendigt, men siden ud i andet spor med 850 meter tilbage. 
Siden andet par udvendigt inden den en kort overgang ind mod sidste sving sad 
som første hest i andet spor. Siden igen andet par udvendigt og afsluttede godt 
til slut. Viste fremgang. 
5 NEXTSTOP SCT PEDER endte indvendigt som fjerde og siden midtvejs tredje par. 
Ud som første hest i andet spor med 750 meter tilbage og siden ind mod sidste 
sving ned bag den førende. Ud som første hest i andet spor i starten af sidste 
sving og hang godkendt med på afstand.  
7 OLAF SIMONI endte efter en rolig start indvendigt som sjette og blev roligt 
der indtil den på sidste langside blev bakket ud og siden angreb i sporene i 
starten af sidste sving. Havde langt frem og hang med på afstand, men uden at 
kunne nå frem. Fik en god oplevelse med et roligt løb, men sås aldrig helt 
fremme. 
2 LIKE A SPITZ sikrede sig spidsen uden problemer og åbnede efter 1.20,8-500 
meter. Slap til den senere vinder efter 800 meter og fik et godt løb bag denne. 
Søgte ud i andet spor i opløbet og hang med på afstand. 
1 CHIP X (NO) galopperede kort efter start. Siden op til feltet midtvejs og hang 
med i andet spor på afstand til slut. 



3 MARK LASER endte indvendigt i andet par, men siden efter 800 meter tredje par 
og midtvejs fjerde par. Hang mest med på afstand. 
8 NORRCAMPENS OSCAR (S) galopperede fra start. Siden op til feltet og forsøgte 
sig fremad i andet spor på afstand ud på sidste runde. Endte i tredje spor og 
hang siden med på afstand.  
 
 
5.Løb 
 
Close up:  
6 PIRENN fint fra start og indvendigt mod første sving frem som første hest i 
andet spor. Kunne siden i en hurtig åbning presse sig til føring efter 550 meter 
og bestemte efter 1.20-1000 meter. Fik hårdt pres i omgang af favoritten, men 
svarede reelt hele vejen og sejrede sikkert efter en god præstation. 
3 PRADA CLOC kom godt fra start og endte som første hest i andet spor, men siden 
ind mod første sving andet par udvendigt. Endte som tredje indvendigt efter 550 
meter og gik siden efter 700 meter ud som første hest i andet spor. Satte den 
førende under pres flere gange, men kom ikke forbi. Holdt godt ved på afstand og 
klart godkendt. 
5 ANGEL E P (NO) fremad ude i banen og siden i første sving ned indvendigt som 
fjerde. Endte efter 700 meter i andet par udvendigt og siden resten af løbet med 
lige bag de to førende. Hang godkendt med på afstand. 
7 MONSIEUR TOP sat af i tredje spor og siden bakket ned i feltet til en position 
indvendigt. Endte i fjerde par indvendigt efter 700 meter. Hang med godkendt på 
afstand i første start efter lang pause. 
4 OLYMPIA HANOVER rimeligt fra start og med indvendigt som femte, men endte i 
tredje par udvendigt efter 700 meter. Kunne ikke rigtigt hænge på ned af sidste 
langside og fik problemer med travet i sidste sving. Hang mest med på afstand og 
kan bedre. 
8 NIGHTING QUEEN endte indvendigt i tredje par og siden ud på sidste runde 
tredje par udvendigt, men på afstand. Hang med på afstand som klart slået. 
2 LIZA DEL DUOMO (IT) hurtig fra start og svarede spidsen uden problemer. Holdt 
farten oppe efter 1.13,6-500 meter, men måtte slippe kort efter til den senere 
vinder. Fik siden ud på sidste runde problemer med at hænge på. 
9 LILO LANGKJÆR kom godt fra start og fint med fremme i feltet, da den 
galopperede i slutningen af første sving. 
 
 
6.Løb 
 
Close up:  
7 JUBILEE CLASS startede roligt og placeret indvendigt nede som femte. 
Forbedrede sig fremad i feltet den sidste runde og gik indvendigt i tredje par i 
sidste sving og udvendigt som første hest i andet spor med 300 meter tilbage. 
Afsluttede bedst af alle og sejrede sikkert efter endnu en flot præstation. 
8 LASER PRELUDE (S) startede roligt og endte indvendigt som fjerde. Forbedrede 
sig fremad mod afslutningen og hang godt med til slut. Viste fremgang.  
5 KHATLA MILL fint fra start og fremad som første hest i andet spor inden den 
kunne overtage spidsen i starten af første sving. Forsvarede denne position 
efter hårdt pres undervejs og åbnede efter 1.18,8-1000 meter. Holdt godt ved til 
slut og leverede en fin præstation. 
3 WAPASHA (S) endte tidligt indvendigt i andet par. Hang godt med og forsøgte at 
forbedre sig fremad til slut. Hang med på afstand. 
6 ICE COOL LOMOMBA endte efterhånden indvendigt i tredje par. Galopperede med 
850 meter tilbage, men kom godt tilbage og forbedrede sig fremad i sporene 
igennem sidste sving. Fin form. 
4 MAGIC HEAVEN endte i andet par udvendigt og sad fint med der indtil den med 
800 meter tilbage var fremme som første hest i andet spor. Faldt fra i sidste 
sving. Kan bedre.  



2 NICK VOGNSLUNDGÅRD startede i føring, men måtte slippe i starten af første 
sving. Siden ud som første hest i andet spor kort efter. Satte pres på den 
førende efter 800 meter, men afvist og galopperede siden med 800 meter tilbage 
netop som den var ved at have overtaget. Virker ellers i god form. 
1 KAISER SCAN galopperede fra start. 
 
 
7.Løb 
 
Close up:  
5 LADY PETTERSSON hurtig fra start og fremad i sporene inden den kom ned 
udvendigt på den førende i første sving. Kunne siden presse sig til føring efter 
400 meter. Åbnede siden efter 1.15-1000 meter og så stærk ud gennem sidste 
sving. Kunne uden problemer vinde en sikker sejr efter endnu en god præstation. 
4 KEJSER kom fremad fra start, men endte i tredje spor inden den på første 
langside blev bakket ned i feltet til fjerde par udvendigt. Forbedrede sig 
fremad som første hest i tredje spor ind mod sidste sving. Kom frem som første 
hest i andet spor i sidste sving. Hang godt med til slut og leverede en fin 
præstation. Fortsat form. 
3 IBBER MORSØ hurtig fra start og fremad i feltet. Kom til føring i starten af 
første sving og slap siden efter 400 meter til den senere vinder. Fik derefter 
et godt løb bag den førende og hang fint med på afstand til slut. 
8 JULIUS GARBO bakket fra start og endte nede sidst i feltet udvendigt i femte 
par. Gik med som anden hest i tredje spor ind mod sidste sving og hang med på 
afstand. 
2 BAKER JOY (DE) kom godt fra start og med fremme i andet spor. Endte i andet 
par udvendigt. Hang godkendt med på afstand. 
6 LOTUS LA MARC (S) taget roligt fra start og endte nede sidst i feltet 
indvendigt. Forbedrede sig fremad ude i banen til slut og hang godt med på 
afstand.  
1 GOLF SCAN endte efter en god start indvendigt i tredje par. Hang med længe, 
men faldt fra til slut. Holdt dog godkendt ved på afstand mod god modstand. 
7 JUPITER GT kom fint fra start og forbedrede sig fremad i tredje spor. Endte 
siden efter 400 meter som første hest i andet spor. Slået og faldt fra i sidste 
sving. Kan bedre. 
9 KARL J (S) endte i tredje par udvendigt, men galopperede i starten af sidste 
sving. Virkede flere gange undervejs ikke 100 % i travet. 
 
 
8.Løb 
 
Close up:  
3 CAVEWARRIOR (GB) kom fint fra start og endte perfekt indvendigt bag den 
førende. Hang godt med og fik siden perfekt angrebsplads inde i banen i starten 
af opløbet. Forbedrede sig fremad og efter en fin afslutning blev sejren sikker. 
Fin.  
10 GILBERTIAN (GB) kom godt fra start og sendt fremad i feltet. Endte fremme 
forrest i feltet lige bag de førende og forbedrede sig siden fremad i tredje 
spor igennem sidste sving. Holdt godt ved ude i banen, men brød midt i opløbet 
ned i banen og siden korrigeret ud i banen igen. Slået med en lille længde og 
gik et godt løb.  
1 ROSIE SAYS NO (GB) fik en god start og svarede spidsen. Holdt godt ved længe 
og søgte ud i andet spor i starten af opløbet. Hang godt med, men blev midt i 
opløbet klemt, da en udvendig konkurrent brød ned i banen. Måtte tages op og 
mistede fart. Hang siden godt med til slut og leverede en god præstation igen. 
6 SPORTSCHAU (GER) endte indvendigt midt i feltet og forbedrede sig fremad mod 
afslutningen. Hang godkendt med på afstand. 



2 GOLDEN PENNY (GB) kom skidt fra start og satte flere længder med. Siden sidst 
i feltet og jagtede de øvrige. Forbedrede sig fremad i feltet den sidste 
halvbane og leverede med tanke på den kiksede start en stærk indsats. 
4 FAKIR kom godt fra start og endte fremme som første hest i andet spor. Sad der 
længe, men måtte slippe taget til slut. Holdt dog farten ok på afstand. 
5 POLLY’S CHOICE (IRE) endte nede i feltet. Hang godt med på afstand uden at nå 
helt frem. 
8 SECONDS OUT (IRE) fik et fint løb indvendigt som tredje, men kunne ikke helt 
hænge på de forreste til slut. 
7 GREEN SURPRISE (GB) endte nede i feltet, men forsøgte at forbedre sig fremad i 
tredje spor fra bagfeltet ind mod sidste sving. Hang med på afstand. 
9 SINE DIE (IRE) endte i en god position i andet spor midt i feltet, men faldt 
fra til slut og klart slået.  
 
 
9.Løb 
 
Close up:  
5 LITTLE MOON fik efter en rimelig start og placeret udvendigt i tredje par. 
Forbedrede sig fremad som første hest i tredje spor med 750 meter tilbage. Hang 
der resten af løbet og holdt godt ved til andenpladsen, men fik sejren da en 
konkurrent blev disket for galop. Fin præstation.  
10 NEW TOP kom godt fra start og endte indvendigt i tredje par. Ud i andet par 
udvendigt i opløbet og hang godt med til slut. Fin indsats. 
7 MY LORD GARDENIA kom godt fra start og tidligt fremme indvendigt bag den 
førende. Søgte ud i banen mod afslutningen af sidste sving og siden fremad ude i 
banen i opløbet. Leverede på afstand en god afslutning. 
4 OLIVIA SØBO galopperede fra start og satte mange meter til. Siden op til 
feltet indvendigt i femte par ud på sidste runde. Forbedrede sig fremad og 
leverede en stærk ophentning. 
3 LITTLE GEJS endte perfekt i andet par udvendigt. Hang med rimeligt på afstand. 
8 PROGRESS ÅS (S) femte par udvendigt. Forsøgte at forbedre sig fremad i sporene 
igennem sidste sving. Hang med på afstand. 
6 MUSTBEAWINNER fjerde par udvendigt. Hang med på afstand. 
9 OHIO LASER fjerde par indvendigt og søgte siden mod afslutningen ud i banen. 
Sås aldrig med chance fremme i feltet. Kan bedre. 
1 ONE MORE SIMONI svarede spidsen efter lidt kamp og pga. den udvendige hest 
smågalopperede et par gange tidligt i løbet. Fik siden helt lov at bestemme 
efter 1.22-1000 meter. Holdt ved længe, men galopperede med 100 meter tilbage i 
kampen om de gode placeringer. 
2 KIRJO (S) galopperede kort efter start på vej mod føring og siden endnu en 
galop. Småproblemer igen efter 600 meter, men ellers placeret udvendigt på den 
førende. Sad der resten af løbet og holdt farten stærkt. Sejrede sikkert efter 
en konkurrent galopperede kort før mål, men efterfølgende disket for tre 
galopper. Viste ellers en stærk præstation. 
 
 
10.Løb 
 
Close up:  
3 GRANITTEN kom godt fra start og sikrede sig spidsen tidligt. Bestemte siden 
farten helt undervejs efter 1.21-1000 meter og pakkede feltet mod afslutningen. 
Fik aldrig behov for at yde det hele og vandt sikkert med kræfter sparet. 
Fortsat form. 
1 JULIETT endte indvendigt bag den førende/vindende. Fik siden et godt løb 
fremme i feltet, men aldrig rigtigt angrebsplads og havde kræfter sparet til 
slut.  



11 KIMBER TOP sjette par indvendigt, men søgte siden ud i banen på sidste 
langside og gik ind mod sidste sving med som tredje hest i tredje spor. Eget 
angreb ind på opløbet og afsluttede stærkt ude i banen. Fin.  
7 JACKPOT BANKER tredje par udvendigt. Forbedrede sig fremad som første hest i 
tredje spor med 700 meter tilbage og kom siden i slutningen af sidste sving ned 
udvendigt på den førende/vindende. Hang godt med til slut. Fortsat form. 
5 HOLD ME S P fjerde par indvendigt, der i opløbet blev tredje par. Fik aldrig 
angrebsplads og havde masser af kræfter sparet til slut.  
14 LEXINGTON LASER sjette par udvendigt. Gik med som anden hest i tredje spor på 
sidste langside og holdt godt ved til slut. Fin præstation efter pause. 
4 JOIN ME K G tredje par indvendigt. Søgte efter angrebspladsen til slut, men 
fik den aldrig. Hang godt med på afstand. 
10 FOX femte par indvendigt. Længe lukket inde, men fik siden plads til slut og 
afsluttede meget stærkt ude i banen uden at nå frem. Fin.  
8 CUBA LIBRE (S) fjerde par udvendigt. Hang fint med, men søgte ned indvendigt i 
slutningen af sidste sving, da der foran i feltet var en hest i andet spor der 
faldt fra. Hang siden med på afstand. 
9 SIR PIT LIMBURGIA (DE) kort galop fra start og siden femte par udvendigt. 
Angreb i tredje spor med 750 meter tilbage, men kort efter ude i fjerde spor. 
Hang med længe, men træt til slut.  
6 HANDY GEJS kom godt fra start og placeret i andet par udvendigt, men kom i 
slutningen af sidste sving til at hænge på en foranliggende konkurrent, der 
faldt fra og siden galopperede. 
12 YANKEE BOY BLOU (S) syvende par udvendigt. Hang mest med på afstand.  
13 HECTOR FAIR startede roligt og satte nogle meter til. Siden frem indvendigt i 
syvende par. Hang med på afstand. 
2 HR VAKKELBERG endte tidligt som første hest i andet spor. Sad der indtil den 
faldt fra som slået i sidste sving og galopperede siden i slutningen af sidste 
sving.  
 


